

■ 2022 International Taiji Science Forum 第二届国际太极科学论坛暨世界太极非遗传承人展演 & WORLD INTANGIBLE CULTURAL HERITAGE TAIJI MASTERS EXHIBITION





ORGANIZED BY 承办: Inner Mongolia Normal University 内蒙古师范大学

Co-organizers 协办单位 World Taijiquan Website 世界太极拳网 Hangzhou Normal University 杭州师范大学 University of Illinois -Champagne 美国伊利诺伊大学-香槟分校 Five Branches University 美国加州中医药大学 California University Silicon Valley 加州大学硅谷

Venue: Live streaming & Zoom meeting Platform By WTSF 地点:太极科学联合会 网络直播平台和ZOOM会议平台

DATE 日期: Dec 3 - Dec 4, 2022

Register: Registration end Before October 30th, 2022报名截止Forum@WTJSF.org_also_cc_Clubtaichi@yahoo.com

www.WTJSF.org Wechat: USAHQF

Wechat



ORGANIZEED BY
承办单位



HOSTED BY 主办单位



Co-organizers 协办单位







World Taijiquan Website









邀请逐

尊敬的各位专家、非遗传承人:

诚挚的邀请您参加由太极科学联合会主办,内蒙古师范大学承办,美国伊利诺伊大学-香槟分校、美国加州中医药大学、美国加州 硅谷大学、杭州师范大学和世界太极拳网共同协办的以"深化太极科学研究,服务人类健康需求"为主题的《第二届国际太极科学论坛暨世界太极非遗传承**人**展演》。

论坛时间: 2022年12月3日至4日

论坛形式:世界太极科学联合会线上直播平台和 ZOOM 会议。

请依据论坛规程填写报名表格,并在规定时间提交参会回执。

论坛信息咨询:联合会官网:www.wtjsf.org

投稿邮箱: Forum@wtjsf.org 请同时转发 Clubtaichi@yahoo.com

张海峰 副校长 内蒙古师范大学 太极科学联合会



第二届国际太极科学论坛

暨世界太极非遗传承人展演



主 办 太极科学联合会



承 办

内蒙古师范大学













协办

世界太极拳网 杭州师范大学 美国伊利诺伊大学-香槟分校 美国加州中医药大学 美国加州硅谷大学

报名截止时间

2022年11月20日

论坛时间

2022年12月3日-4日

论坛形式

线上 ZOOM 会议,结合主办和承办单位的直播平台

联系我们

世界太极科学联合会 (WTSF)

内蒙古师范大学 (IMNU)

论坛报名和论坛会议号

请到 WTSF 或 IMNU 官网查询,或 email 联系

E-mail: Forum@WTJSF.org

WTSF Website: www.wtjsf.org

IMNU www.imnu.edu.cn

官方赞助商



KungFuDirect.com

美国功夫直销网:北美洲地区武术器材经销商

第二届国际太极科学论坛暨世界太极非遗传承人展演征 文 规 程

一、 论坛主题

深化太极科学研究, 服务人类健康需求。

二、选题范围

- (一) 太极拳非遗专题
- 1.太极拳非遗的历史渊源和传承发展;
- 2.太极拳非遗的测量指标和量化标准;
- 3.太极拳非贵的国际交流与科研合作;
- 4.太极拳非遗的产业开发和推广传播。
- (二) 太极、气功、静坐, 以及体育养生方法的相关研究:
- 1.对认知能力的效果研究;
- 2.对痛症的效果研究;
- 3.对平衡能力的效果研究;
- 4.对人体免疫系统的效果研究;
- 5.对抑郁症的效果研究。
- (三) 太极非遗传承人名家展演
- 1.世界太极非遗名录相关流派的主要传承人代表;
- 2.太极拳、健身气功、其它养生功法代表人物。

三、论坛报名要求

- (一) 论文征集要求
- 1. 提交投稿论文摘要:字数为 500-1000 字;文末附作者简历,字数在 300 字以内;如被评选为报告或期刊发表论文,需提交论文全文和报告论文的 PPT 文件。
 - 2.如果论文有多个作者,请注明第一作者姓名及联系信息。
 - (二) 论坛报告陈述要求
 - 1.主题报告陈述 25 分钟, 线上互动答疑 3-5 分钟。
 - 2.分论坛报告陈述 15 分钟,线上互动答疑 3-5 分钟。
 - 3.论坛报告,采用录制报告陈述视频,结合论坛现场线上答疑互动的方式;
 - (三) 名家展演要求

展演视频内容:各流派太极拳法介绍;可使用 PPT 介绍、口述讲解或拳法演示等方法呈现。采用预录视频结合现场答疑形式参加展演,视频时间要求为10-15 分钟,互动答疑 3-5 分钟。

四、论文和展演视频评审

- (一) 所申报论文内容和展演视频资料要求合法、真实、健康,不涉及任何知识产权争议,与此相关的所有责任由投稿或报告人自行承担。
- (二)组委会将邀请国际知名专家担任此次论坛评委,对申报论文进行评审推荐,申报论文经大会评审组统一审定评估筛选后确认是否被录用,大会评审

组将推荐原创未公开发表的优秀论文在《太极科学》学术期刊发表;展演视频将在太极科学联合会网站和协会媒体平台展播。

(三)申报参会论文或展演获批后,除投稿人和报告人在报名截止日之前 有特别声明外,均视为已同意和授权组委会使用作者照片、视频信息和部分论 文内容等进行宣传和推广等活动。

五、论坛奖项

论坛分为主题论坛;分论坛;硕博士专场和非遗展演专场

- (一) 优秀论文奖项
- 1. 主题报告: 18 篇;
- 2. 分论坛报告:英文专场19篇;硕博士专场25篇;
- 3. 优秀论文 10 篇, 颁发 "优秀论文奖" 证书;
- 4. 经组委会专家组评审推荐, 提交论文可在《太极科学》英文期刊发表。
- (二) 名家展演奖项
- 1. 杰出表演奖 10 项, 颁发电子版证书;
- 2. 表演奖 16 项. 颁发电子版证书;
- (三) 获奖者论文、视频和拳法介绍均通过会刊和媒体平台及太极科学联合会和《太极科学》期刊的官网、公众号和视频号等向社会公告。

六、报名投稿办法

(一) 论坛报名



- 1.论文和报告可以使用英文和中文提交。
- 2.论文和报告资料包括:提交报名表(附件1)、论文摘要(附件2)、 作者或第一作者半身头像照片1张(JPG 格式或 PDF 格式)。通过邮箱报送论 文全文和报告论文、展演视频及 PPT 文件。

(二) 名家展演报名

提交资料要求:提交报名表(附件1),注明展演题目或拳法内容介绍、 展演名家介绍;通过邮件报送名家展演视频或 PPT 报告、展演名家电子半身头 像照片1张(JPG格式或PDF格式)、全身练功动作照片2张。

(三) 投稿方式

请将电子版稿件以附件形式发送至电子邮箱: Forum@WTJSF.org 并同时转 发 Clubtaichi@yahoo.com。

七、联系方式:

更多详情,请联系大会组委会

世界太极科学联合会 1020 Commercial Street Suite 102. San Jose CA 95112 USA

联络邮箱:forum@WTJSF.org 活动网站: www.WTJSF.org

微信咨询: usahaf







承办单位 内蒙古师范大学 内蒙古呼和浩特市 赛罕区昭乌达路 81号 官方网址: www.imnu.edu.cn

2nd International Taiji Science Forum and World Intangible cultural heritage Taiji Masters Exhibition

第二届国际太极科学论坛暨世界太极非遗传承人展演

SCHEDULE

DATE	TIME	CONTENT	PLACE	
USA	San Jose: 8:00-8:30	OPENING CEREMONY	ONLINE: ZOOM The ZOOM meeting ID will be announced on the official website and email after	
Dec 3 rd , 2022	San Jose: 8:30-12:10	THEME REPORT (1)		
(PST San Jose)	San Jose: 13:00-19:30	THEME REPORT (2)		
	San Jose: 8:00-12:00	Sub-Forum English session	November 20, 2022, at www.WTJSF.org.	
	San Jose: 13:00-17:30	Sub-Forum Chinese session	You can contact the organizing committee	
USA	San Jose: 8:00-12:00	Master and Doctoral Session (1)	via email or WeChat for inquiries	
Dec 4 th , 2022	San Jose: 13:00-17:30	Master and Doctoral Session (2)	Forum@wtjsf.org	
(PST San Jose)	San Jose: 8:00-12:00	Taiji Masters Exhibition (1)		
	San Jose: 13:00-17:30	Taiji Masters Exhibition (1)		
	San Jose: 17:30-18:30	Award / Closing Ceremony	USAQHF	

日程安排

日期	时间	内容	地点	
中国	北京时间:8:00-8:30	开幕式	线上:ZOOM 会议 线下:(因疫情取消)	
2022年12月3日	北京时间:8:30-12:10	主题报告(一)	ZOOM 会议号码将于 11 月	
	北京时间:13:00-19:30	主题报告 (二)	20 日后通过官网和邮件公	
	北京时间:8:00-12:00	分论坛报告:英文专场 (三)	布 <u>www.WTJSF.org</u> 您也可以通过邮件或微信联 系组委会查询: Forum@wtjsf.org	
	北京时间:13:00-17:30	分论坛报告:中文专场 (四)		
	北京时间:8:00-12:00	分论坛报告:硕博士专场(一)		
中国	北京时间:13:00-17:30	分论坛报告:硕博士专场(二)		
2022 年 12 月 4 日	北京时间:8:00-12:00	传承人展演 (一)		
	北京时间:13:00-17:30	传承人展演 (二)		
	北京时间: 17:30-18:30	闭幕式、颁奖	微信:USAHF	



附件 1: Forum Registration Form 报名表

Name of the Author 作者(或名家)姓名		Job title 职务和	职称	School or Group 所在单位	
		!			
Date of Birth L	出生日期		Gender 性别	Nationa	ality 国籍
Contact 联系	办法			Address	s 联系地址
Email 邮箱					
Phone 电话		-		1	
WeChat				-	
		-	Topic 论文:	题目或展	演题目
Chinese 中					
文 English 英立					
English 英文 Key Word 关	 ←				
Chinese 中	性 川 .				
Chinese 中 文					1
English 英文					
	Aı	uthor 1	作者(或名家)舒	第一作者3	列前 (中文 or English)
	<u> </u>				
<u> </u>		First	: Author short bio	第一作者	(或名家)简介
Chinese					
中文					
English					
英文					
	d similar ID style photo	o of th	ne author to 作		家)半身头像照片照片请发给: Forum@wtjsf.org
报送日期:		İ		签名	
i				•	

附件 2

论文 摘要 Abstract

中文题目	
中文摘要	
关键词	
英文 题目	
英文 摘要	
英文 关键词	